

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Geert van Hove G.C.V.
Geert van Hove
Geert van Hove
Fabriekstraat 124
9120 Kallo
Belgien

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210702041
Kundennr.: 19247
Datum: 15. juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Kaj Pluimers
Durchwahl: +31 (0)546 - 24 60 60
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: k.pluimers@buente.com

Rechnung

Lieferung DI210702291 vom 15.07.2021; Ihre Referenznr.: BACKORDER;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	10617		Backorder of Order: DA210008567 Your Document No.: WACHT / EMAIL GEERT ASPÖCK-Superpoint 3 LED contou ASPÖCK Superpoint III LED, contourlamp rood/ wit links/rechts, directe aanbouw uitvoering, 1000 mm DC-kabel, H: 98,6 x B: 64 x D: 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,40 kg	20	Stück	10,95	219,00
2	10324		Backorder of Order: DA210008567 Your Document No.: WACHT / EMAIL GEERT Spiraal-tussenkabel 13-polig m Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 3,5 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 7,04 kg	4	Stück	19,95	79,80
3	50025		Backorder of Order: DA210012603 Your Document No.: MAIL 08.06 Vet voor meerdere bereiken, tr Smeervet universeel, rood, temperatuurbereik - tot +120°C, 400 g patroon Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 11,04 kg	24	Stück	3,05	73,20
4			Backorder of Order: DA210015098 Your Document No.: MAIL 22/06				
5	20664		Auffahrrampen (Paar) Oprijplaten set 260 x 2500 mm, draagvermogen:	36	Stück	134,00	4.824,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210702041

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
6	70		kg per paar, aluminium, met (versterkt), geperforeerd oppervlak, 2 stuks, bouwhoogte 80 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 720,00 kg Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							5.196,00

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: BE0503856008
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210702041 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

740,48